
第11回 Current Topics Lecture 
In Endocrinology & Metabolism

記

日時： 2015年 10月 2日 （金） 19：１５～

会場： 出雲ロイヤルホテル
島根県出雲市渡橋町 831 TEL：0853-23-8884

謹啓

先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り、｢第11回Current  Topics  Lecture  in  Endocrinology  &  Metabolism｣を
開催致します。本研究会は代謝内分泌に関するテーマについてその分野のKOLの先生に最新の話
題を含めてご教授いただくことを目的としております。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、多数ご出席下さいますようお願い致します。

謹白

共催： Current  Topics  Lecture  in
Endocrinology  &  Metabolism
島根県薬剤師会
ノバルティス ファーマ株式会社

＊医師は会費を500円徴収させて頂きます。
＊会終了後に情報交換会を予定しております。
＊島根県薬剤師会の認定を受けております。
（恐れ入りますが、シール代100円徴収させていただきます。)

製品 情報 提供 「弊社糖尿病治療薬について」

座長：島根大学医学部内科学講座 内科学第一

教授 杉本 利嗣 先生

特別講演

ノバルティス ファーマ株式会社

『糖尿病からみた下垂体疾患の臨床』

演者：虎の門病院 内分泌センター

部長 竹内 靖博 先生


